АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015 № 303

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации» и Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

02.07.2012 № 1630 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по присвоению

или изменению нумерации жилого помещения на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра

муниципальных услуг муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области исключить из реестра муниципальных услуг

муниципальную услугу: «Присвоение или изменение нумерации жилого

помещения на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (код услуги 8.16.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области     М.А. Шинкарёв